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Функционалноста за уредување на известувањето се однесува на можноста за измена на одредени податоци дел од известувањето кои се пристигнати од е-влада (е-колаборација) системот.
Функционалноста е наменета за:
· Владиниот уредник кој што ќе може да направи промени само на уредувањата пристигнати на институцијата на која што владиниот уредник припаѓа
· Управител на ЕНЕР кој што ќе може да направи промени на уредувањата пристигнати за сите институции
При уредување на известувањето овластениот корисник ќе може да направи промена на следните полиња:
· Цел на предлог закон(задолжителен податок)
· Временска рамка за изготвување на предлог законот(задолжителен податок)
· Начин на вклучување на засегнати страни(задолжителен податок)
· Најава за јавен увид и јавна расправа( задолжителен податок, пре-селектирана вредност: Да
· Е-адреса каде што засегнатите страни ќе можат да ја превземат е-верзијата на предлогот на закон и нацрт извештај на ПВР. (задолжителен податок)
· Адреса и /или е-адреса каде што ќе можат да се достават мислења, забелешки и сугестии (задолжителен податок)
· Одговорно лице за контакт во министерството (задолжителен податок)
· Други информации (задолжителен податок)
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